



**Ejendomsselskabet Niels Bohrs
Vej 14 ApS**

Sellerup Strandvej 62
7080 Børkop
CVR-nr. 40134999

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Torben Stærkær Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Niels Bohrs Vej 14 ApS

Sellerup Strandvej 62

7080 Børkop

CVR-nr.: 40134999

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Stærkær Frandsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået af salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Efter salget af selskabets eneste udlejningsejendom er selskabet uden egentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 7.789 t.kr. i indeværende regnskabsår, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.094.022	1.910.150
Af- og nedskrivninger		8.599.120	(785.091)
Driftsresultat		10.693.142	1.125.059
Andre finansielle omkostninger	1	(706.828)	(814.294)
Resultat før skat		9.986.314	310.765
Skat af årets resultat	2	(2.197.200)	(68.251)
Årets resultat		7.789.114	242.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.789.114	242.514
Resultatdisponering		7.789.114	242.514

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	23.839.819
Materielle aktiver	3	0	23.839.819
Anlægsaktiver		0	23.839.819
Udskudt skat		16.171	0
Andre tilgodehavender	4	32.270.684	0
Tilgodehavender		32.286.855	0
Likvide beholdninger		7.815	4.921
Omsætningsaktiver		32.294.670	4.921
Aktiver		32.294.670	23.844.740

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.089.769	300.655
Egenkapital		8.139.769	350.655
Udskudt skat		0	84.648
Hensatte forpligtelser		0	84.648
Gæld til realkreditinstitutter		0	7.891.116
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	7.891.116
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	7.883.049	572.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.525.152	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.144	13.604
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.307.548	0
Anden gæld	6	12.425.008	14.920.468
Kortfristede gældsforpligtelser		24.154.901	15.518.321
Gældsforpligtelser		24.154.901	23.409.437
Passiver		32.294.670	23.844.740
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	300.655	350.655
Årets resultat	0	7.789.114	7.789.114
Egenkapital ultimo	50.000	8.089.769	8.139.769

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	540	593.400
Renteomkostninger i øvrigt	706.112	220.340
Øvrige finansielle omkostninger	176	554
	706.828	814.294

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.307.548	68.251
Ændring af udskudt skat	(100.819)	0
Refusion i sambeskatning	(9.529)	0
	2.197.200	68.251

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	25.406.995
Tilgange	300.409
Afgange	(25.707.404)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.567.176)
Årets afskrivninger	(795.338)
Tilbageførsel ved afgang	2.362.514
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består primært af tilgodehavende købesum vedrørende salg af selskabets ejendom.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.883.049	572.249
	7.883.049	572.249

Selskabet har ingen restgæld efter 5 år.

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	15.185	232.618
Anden gæld i øvrigt	12.409.823	14.687.850
	12.425.008	14.920.468

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jactus Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på nom. 7.883 t.kr. er sikret ved pant i tilgodehavende købesum som er præsenteret under Andre tilgodehavender.
